Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de Março de 2023

Oficio SMS no. 111/2023

Referencia: Requerimento n° 046/2023

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Respondendo ao vosso oficio n°. 103/2023 a Secretaria Municipal de Saúde, através da Secretária
Eleonora Maria P. Gerbasi, vem por meio deste informar à Vossa Senhoria que, o veículo em questão só foi
colocado pra circular devido a quebra de outro veiculo que estava escalado pra transportar a paciente.

Assim que o setor de transporte tomou conhecimento do caso colocou o veículo a disposição de
outro departamento que não necessite do mesmo pra transporte de pessoas e faça uso somente no Município,
conforme documento em anexo.

Solidarizamo-nos com ocorrido e estamos atentos para que outra situação como essa não venha a
ocorrer novamente.

Reiterando proteste de elevada estima e consideração desde já agradecemos e colocamo-nos ao
vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

eonoa 	ria

Secretária i unicipal . e waúde

Ilmo. Sr.

Valcir Conceição Zacarias

Presidente da Câmara Municipal

Taquaritinga/SP

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1  www.taquaritinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

Taquaritinga 28 de março de 2023

Ofício n.108/2023

Venho através desta comunicar a impossibilidade de utilização dos veículos para o setor do Transporte da SMS.

Os veículos no se encontram em condições de realizar viagens longas para fora do município em decorrência

ao uso excessivo por anos continuamente. Já passou por avaliação técnica dos profissionais do DSM e os

disponibilizo para uso em outro setor.

Segue lista abaixo:

1. Am 50 - FIORINO IE - 2005/2006 - PLACA DBS 2312 - RENAVAN 860437590

2. Am 61 - FIORINO FLEX - 2011/2012 - PLACA DMN 8743 - RENAVAN 325331855

3. Am 58 - PEUGEOT BOXER M330M HDO - 2008/2008 - PLACA DMN 8717 - RENAVAN 976329158

4. Am 52 - GM MONTANA ENGESIG AMB - 2005/2005 - PLACA CMW 8936 - RENAVAN 858879905

5. Am 51 - FIAT FIORINO IE - 2005/2006 - PLACA DBS 2D13 - RENAVAN 00860438295

6. Db 50 - FIAT DOBLO EX - 2005/2006 - PLACA CPV 3854— RENAVAN 859739147

7. AM 18 - FIAT DOBLO CARGO - 2004/2005 - PLACA CPV 3847 - RENAVAN 839488416

8. Mo 52 - MICRO VOLARE MWM X4 - 2007/2007 PLACA DJP 1705 - RENAVAN - 909403244

À disposição

DanielaPinh .i  Santo

Coordenadora de Transport